PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 »    декабря       2005 года  №    304    _

	Об утверждении сметы расходов на обеспечение деятельности Рубцовского городского Совета депутатов на 2006 год

В соответствии со статьей 8 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 625  Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить смету расходов на обеспечение деятельности Рубцовского городского Совета депутатов на 2006 год (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов (Жеребятьев В.Я.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

 В.Я. Жеребятьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к   решению          Рубцовского

                                                                                                          городского Совета депутатов

от 29.12.2005 № 304
СМЕТА

Рубцовского городского Совета депутатов на 2006 год

210

Оплата труда и начисления на оплату труда
	211 статья: Заработная плата

с учетом увеличения на 1,15

	1760,0

	212 статья:  Прочие выплаты

	Расходы по оплате суточных при служебных командировках:

	- посещение сессий краевого Совета народных депутатов
	200 руб. х 12мес.
	2400-00

	- водителя автомобиля в г.Барнаул
	200 руб. х 12мес.
	2400-00

	- специалистов городского Совета в г.Барнаул

ИТОГО
	400 руб. х 12мес.

	4800-00

       9,5

	213 статья:  Начисления на оплату труда
	461,0

	220

Приобретение услуг

221 статья: Услуги связи

	Радиоточка
	7 шт.х 17,7 руб. х 12 мес.
	1486-80

	Услуги сотовой связи
	600 руб х 12 мес.
	7200-00

	Интернет  услуги
	200 х 12 мес.
	2400-00

	Конверты
	30 шт. х 7руб. х 12 мес.
	2520-00

	Открытки
	50 шт. х 20 руб.
	1000-00

	Почтовые отправления
	7 шт. х 14,5 руб. х 12 мес.
	1200-00

	ИТОГО

	23,0

	222  статья:  Транспортные услуги

	Оплата проезда по служебным командировкам
	500 руб. х 12 мес.
	6,0

	225  статья:  Услуги по содержанию имущества

	Ремонт автомобиля
	15 000 руб.
	15 000-00

	Текущее обслуживание компьютеров ЗАО «Рубцовск» договор № 2005/ТЗ (СОВ.)  от 01.03.2005
	1000руб. х 4 кв.
	4000-00

	Техническое обслуживание техники

ООО «Фотон» договор №20 от 01.02.2005

Расходы по текущему ремонту помещения

ИТОГО
	500 руб. х 12 мес.

20 000
	6000-00

20 000-00

45,0

	226  статья: Прочие услуги

	Печатные услуги СМИ:

- график приема избирателей

- объявление о сессии

- повестка сессии

- обращение депутатов

- исполнение бюджета

- поздравления

- соболезнования

- изменения и дополнения в Устав
	4000 кв.см. х 10 руб. = 40 000-00

12 мес. Х 60 кв.см. х 10 руб. = 7200-00

70 кв.см. х 12 мес. х 10 руб.= 8400-00

155 кв.см. х 8 мес. х 10 руб.= 12 400-00

3 р/год х 3000 кв.см. х 10 руб.=90 000-00
12 мес. Х 100 кв.см. х 10 руб.= 12 000-00

6 мес. Х 50 кв.см. х 10 руб. = 3000-00
27 000-00
	200 000-00

	Расходы на повышение квалификации специалистов Совета
	5 чел. х 1500 руб.
	7500-00

	Страхование автогражданской ответственности
	2 500 руб.
	2500-00

	Найм жилых помещений при служебных командировках
	1250 руб. х 12 мес.
	15 000-00

	Заработная плата внештатным работникам (депутатам)

	180 000-00

	Услуги типографии

	1000 руб. х 4 кв.
	4000-00

	Услуги в области информационных технологий МП «Информ», договор № 21 от 11.01.2005

	590 х 12мес.
	7000-00

	Подписка на периодические издания

	13 000-00

	«Консультант Плюс»

«Алтайский выпуск»

поставка

оплата

ИТОГО
	15 000

2500 руб. х 12 мес.
	15 000-00

30 000-00

474,0

	290 статья: Прочие расходы

	Цветы и подарки на городские мероприятия
	500руб. х 12 мес.
	6000-00

	Ритуальные услуги (венки)
	2000 руб. х 4 кв.
	8000-00

	Налог на имущество

Транспортный налог

Пени по взносам во внебюджетные фонды

ИТОГО
	1500 х 4 кв.

2000 руб.
	7000-00

2000-00

500-00

23,5

	300

Поступление нефинансовых активов

	310 статья:   Увеличение стоимости основных средств

	Приобретение оборудования и предметов длительного пользования:

- компьютер 2шт.;

- принтер 2 шт;

- комплект офисной мебели 1шт.

· холодильник  1 шт.

ИТОГО
	30 000 руб. х 2 шт.

10 000 руб. х 1 шт.

30 000 руб. х шт.

10 000 х шт.
	110,0

	340: Увеличение стоимости материальных запасов

	Расходы на горюче-смазочные материалы
	6000 руб. х 12 мес.
	72000-00

	Приобретение запасных частей для автомобиля
	1000 руб. х 12 мес.
	12000-00

	Приобретение запасных частей для компьютера, ксерокса
	500 руб. х 12 мес.
	6000-00

	Бумага
	100 пачек х 110 рублей
	11000-00

	Приобретение хозяйственных материалов:

-эл.лампы

-мыло хозяйственное

- порошок стиральный

- хлорка.

- перчатки

- нетканое полотно

- наборы для воды

- кашпо для цветов

- замки врезные

- эл. удлинители

- стекло

- электровентилятор

- гардина

-стаканы

- лампы дневного цвета

· плитка потолочная

· обои

· двери входные

ИТОГО

Бумага для ксерокса
	7 точек х 2 шт. х 7 руб.

2 шт. х 4 кв. х 7 руб.

2 шт. х 4 кв. х 17 руб.

2 шт. х 4 кв. х 2 руб.

1 шт. х 4 кв. х 10 руб.

1 х 4 кв. х 45 руб.

5 шт.  х 170 руб.

5 шт. х 30 руб.

5 шт. х 160 руб.

3 шт. х 70 руб.

12 кв.м.  х 198 руб

1 шт. х 2000 руб.

2 шт. х 250 руб.

10 шт. х 20 руб.

6 шт.  х 150 руб.

50кв. х 30 руб.

7 каб. х 9 рул. х 200 руб.

1 х 7000 руб.

	98-00

56-00

136-00

16-00

40-00

180-00

850-00

150-00

800-00

210-00

2970-00

2000-00

500-00

200-00

900-00

1500-00

12 600-00

7000-00

131,0

	Приобретение канцелярских товаров:

-ручки

- стержни

-карандаши

- скрепки

-штемпельная краска

- ежедневник.

-ластик.

-корректор

-степлер

- скобы

-папки скоросшиватель

-папки с завязками

-бумага для записей

-папки-уголки

-календари настольные
- мультиформа

- клей

- ножницы

- линейка

- папка (приветственный адрес)

- папка для бумаг

- тетрадь

- набор для канцелярских принадлежностей
ИТОГО

ВСЕГО
	70 шт. х 5,0 руб. = 350 руб.

100 шт. х 1,7 руб. = 170 руб.

45 шт. х 3,5 руб. = 157,50 руб.

45 шт. х 5 руб. = 225 руб.

4 шт. х 10,50 руб. = 42руб.

5 шт. х 100 руб. = 500 руб.

15 шт. х 2 руб. = 30 руб.

15 шт. х 16 руб. = 240 руб.

5 шт. х 40 руб. = 200 руб.

20 шт. х 4,5 руб. = 90 руб.

40 шт. х 7 руб. = 280 руб.

40 шт. х 5 руб. = 200 руб.

10 шт. х 15 руб. = 150 руб.

40 шт. х 10 руб. = 400 руб.

11 шт. х 40 руб. = 440 руб.

100 шт. х 0,7 руб. = 70 руб.

10 шт. х 7 = 70 руб.

5 шт. х 20 руб. = 100руб.

10 шт. х 3 руб. = 30 руб.

5 шт. х 50 руб. = 250 руб.

12 шт. х 50 руб. = 600 руб.

10 шт. х 5 руб. = 50 руб.

3 шт. х 150руб.=450 руб.
	17,0

3060,0

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов                                             В.Я.Жеребятьев